specificatiue distinctōis Fo. LXIII

et ex reformatiōe. et renouatiōe spūs mē/
tis mee pcepti vtrūq; specē decoris eius:
et ex pūtu hōz oim lil' expant mltitudi/
nē magnitudinis ei'. **Hec Ber.** Ad mlti/
tudinē aut inuisibile significandā et manife/
standā facta est aliqñ missio visibilis sub
diuersis signis sensibilib; q; immō erāt si/
gna representatiua pūtie spūsceti. Per pūtie
tates aut rex illaz in q; specie apparuit
spūscētis dant intelligi effect' spūales et
opatiōes q; opat' spūscētis? in cordib; q;
bus illabif. **Jo** p' siderada est distinctio di/
uersoz mōz mltitōis visibilis: vt p hoc ali/
q; dicit cogitare possim? effect' et opatiōes
spūsceti q; si in nobis inuenerim? / signuz
ent pūtie spūsceti: est nō inuenerim? / do/
lendū erit de absentia ei'. **Horādū ita/
q; p' pūtie q; d'ruplicā specie visibili mon/
strat' est spūscētis. Primo in specie co/
lūbe sup chm baptizatū Lu. iij. Descen/
dit spūscētis corpali specie sicut colūba in
spū. **Secdo in specie nudis lucide super
chm trāfiguratur. Dat. xvij. Adhuc eo/
loqnte ecce nubes lucida obūb: aut euz.
vbi d' glo. q; sicut baptizatū dno. ff. ostidit
in colūba ita hic in nube lucida. Tertio
in specie flat' sup cetū aploz pgregarum
Jo. xi. Insufflauit ei. Accipite spūscētis
etū rē. Quarto in specie lingue ignee su/
per cetū disciploz timoratiū Act. ij. Appa/
ruerūt illis disparte lingue tanq; ignis rē.****

Primo igit' mōstratus

est in specie colūbe. **Ubi notādū q; colū/
ba habz gemitū p cāru. Nelle carerz in fo/
ramimb; petre manet. Sic. ff. q; replet p/
mo facit p petis suis gemere Esa. lix. Ru/
gim' q; vtrū oēs: et q; colūbe meditan/
tes gemem' Ro. viij. Ipse spūs p nobis
postulat gemitū inenarrabilib; i. nos po/
stulātes et gemētes facit. **Q; sūt sunt gemitus
in vtrū spūalib; tā p petis pūis q; ali/
ent: tā p dilatiōe pūioz: q; p dānatione
petōz. Qui q; nō gemūt neq; dolēt d' pecc/
catis: maxīmā hnt eām dolēdi et lamētan/
di: vtz de absentia. ff. **Q; ph dolor q; mlti
sunt q; exagitat spūs mal'. Et hoc aliqñ
p supbia: et tūc d' spūs frigidus: de q; Esa.
lx. Dñs misit in medio ei'. s. egypti spi/
ritū frigidus. Supbia em' fūit supbiuz ab/
infimo ad altū p sui reputatiōez: et redēū******

do ab alto ad infimū p pūitiōez. q; q; se
exaltat hūilifabif Lu. xvij. Aliqñ p inui/
diā: ex q; p leriōz puenit detractio: et tunc
d' spūs pessim': de q; Judi. ix. **Uisit de/
spū pessimū inter abimelech et hitoz: es/
sichem. Abul ei est pet' inuidia p quā bo/
mines pessimō. t. diabolo siles hnt. Aliqñ
p irā: et tūc d' spūs dur'. de q; Esa. xlvij.
**Deditar' est in spū suo duro. Aliqñ per
auariciā: et tūc d' spūs hui' mōi. j. Loz.
ij. Nos aut' spū hui' mōi nō accepim' rē
Aliqñ p aciditā: et tūc d' spūs sopoz: de q;
Esa. xxx. **Discuit vob dñs spū sopozis:
claudet oculos vros. Aliqñ p falsitatē locu/
tioniōis: et tūc d' spūs mēdar. de q; ij. Re.
xij. Aliqñ p infidelitatē supstitutiōis: et tunc
d' spūs erroris: de q; j. Tim. iij. Aliqñ
p cellatiōne bone informatiōis: et tunc d'
spūs mur': de q; **Dat. ix. Dic it' ac mur'
effectiue. Aliqñ p blasphemā: et tūc dicit
spūs blasphemie **Dat. xij. Aliqñ p petā
carnalia: et talis d' spūs imund'. Unde
luxuriosi et gulosi signā p illos porcos q;
ingressi sūt spūs maligni **Dat. xvij. Pro/
pter hec oia dicat q; dicit postulado cum
Ps. Loz mundū crea in me de': et spū. re.
imo. in visce. me. De q; spū recte d' apl's
Ro. vij. **Jesus viuificabit mortalia cor:
pora vra ppter inhabitantē spū ei' in vobis
Hi aut' in q; b; habitat spūs immūda' pē/
pitabunt in infernū: sicut et p dicit porci p
cipitati sunt in mare **Dat. viij. **Secdo
spūscētis facit sine felle amaritudinis ee.
Sap. xij. **Q; sbon' q; suauis est dñe spūs
ru' in nobis. Et in eodē lib. cap. vij. vocal'
suauis: benignus: humanus: ex eo q; suaves
in smone: benignos in corde: et humanos
facit in ope. **Ubi itaq; q; spūscētis habet sē/
veri pacifici: de q; **Dat. v. **Beati pū/
cifici qm filij dei vocabunt. **Breg. **S; filij
dei vocant qui pacē faciūt: pculdubid filij
sathane sunt qui ipsam pfundunt. **Hec il/
le. **Ubi ergo adest spiritus sanctus nullū est
cordis duricia: nulla asperitas: sed oimo
da benignitas. nullus appetit' vindicte:
sed iniuriar' remissio ex corde. **Ipse em'
spiritus dulcedis et amoris. **Tertio spi/
ritus sanctus facit in foraminib; petre: id
est in chū vulnerib; habitare. **Ham di. j.
Loz. x. **Petra aut' erat chūs. **Lantico ij.
Surge pera amica mea: speciosa mea: co**